

## **Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych**

w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”

z dnia 2 grudnia 2013 r.

Przedmiotem konsultacji był projekt „Rocznego programu współpracy Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014” przeprowadzonych na podstawie zarządzenia nr 84/2011 Wójta Gminy Raków z dnia 8 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”.

Projekt powstał w Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie na podstawie sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2013”.

Konsultacje przeprowadzane były od 15 do 25 listopada 2013r. Projekt „Rocznego programu...” wraz z zaproszeniem do udziału w konsultacjach zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Raków [www.rakow.pl](http://www.rakow.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Raków.

Uwagi i wnioski dotyczące projektu „Rocznego programu...” można było składać w sekretariacie Urzędu Gminy Raków lub siedzibie Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie, ul. Ogrodowa 1, pok. nr 11. Przesłać drogą listowną na adres: Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków albo pocztą elektroniczną na adres e-mail: [a.zwierzynska@rakow.pl](mailto:a.zwierzynska@rakow.pl) na formularzu załączonym do zaproszenia.

W terminie określonym w zaproszeniu nie wpłynęły żadne uwagi do projektu „Rocznego programu współpracy Gminy Raków z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”.

*Agnieszka Zwierzyńska*

*Kierownik*

*Centrum Kultury Fizycznej i Rozwoju Lokalnego*